



Oslo er anerkjent som internasjonalt ledende klimaby

Oslo er blant de ti første byene i verden som oppfyller kravene til «Compact of Mayors», verdens hittil største internasjonale klimainitiativ for å håndtere og kutte klimagassutslipp i byer.

- At Oslo er tatt ut blant verdens ti mest ambisiøse klimabyer er et resultat av årelangt lokalt engasjement og gjennomføring av tiltak som bekjemper klimaendringene, sier byrådsleder Stian Berger Røsland (H).

Initiativet Compact of Mayors ble lansert av FNs generalsekretær Ban Ki-moon og hans spesialutsending for byer og klima, Michael R. Bloomberg i 2014. Byene som tas opp må ha en strategi for utslippskutt, ambisiøse tallfestede klimamål og et godt system for å rapportere utslipp, i tillegg til å ha gjort en risiko- og sårbarhetsanalyse for klimatilpasning og ha laget en klimatilpasningsstrategi. Den globale koalisjonen lover å redusere utslipp av drivhusgasser og redusere sårbarheten overfor klimaendringene

- Oslo har levert på alle kravene som stilles av Compact of Mayors. Dette betyr at vi i tillegg til å jobbe aktivt for reduserte utslipp og klimatilpasning, også forplikter oss internasjonalt, sier Guri Melby (V), byråd for miljø og samferdsel.

I dag har 165 byer, som tilsammen representerer 234 millioner mennesker forpliktet seg til Compact of Mayors, og tallet vokser raskt. Byene som i går fikk bekreftet at de har lyktes med å oppfylle kravene er i tillegg til Oslo, Buenos Aires, Cape Town, København, Melbourne, New York, Rio de Janeiro, San Francisco, Stockholm, Sydney og Washington DC.

- Målet med Compact of Mayors er å vise det internasjonale samfunnet at byer spiller en avgjørende rolle for å kutte i utslipp og håndtere klimaendringene. Ambisiøse klimabyer kan ta en større rolle under FNs klimakonferanse i Paris i desember, for å medvirke til en god og ambisiøs internasjonal klimaavtale etter 2020, sier Berger Røsland.

Les mer om Compact of Mayors [her](#).

Kontaktpersoner:

Stian Berger Røsland, tlf. 901 64 275

Byrådssekretær Maria Göthner, tlf. 959 28 385